
Danka P. (Pesulka.1) ID 28329 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující.
 Zboží, které zde naleznete v nabídce, je použitý dětský textil z Anglie, na které mám hygienický atest, ale i věci po mých
nebo kamarádčiných dětech.
 Jako většina prodávajících i já posílám zboží po připsání korunek na účet.
 Pokud nebudete z jakéhokoliv důvodu spokojeni, reklamujte prosím zboží do jednoho týdne, na pozdější reklamace již nebudu
reagovat.
 Rezervace držím maximálně 7 dní, pak zboží vracím do nabídky.
 A ještě jsem Vás chtěla požádat o informování po doručení balíčku. Abych věděla, že je vše v pořádku.
 To je vše, příjemný nákup a hezký den. Těším se na obchůdky s Vámi.
  Danka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

